



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	963 826 788
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	JANUS HOLDING AS
Forretningsadresse:	Stephansens veg 35 5267 ESPELAND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.07.2024 - 30.06.2025
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Daniel Andreas Eppler
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.10.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.12.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	2	7 400 000	14 400 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 400 000</b>	<b>14 400 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning	3	282 562	398 482
Annen driftskostnad	4	1 354 359	1 068 390
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 636 921</b>	<b>1 466 872</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 763 079</b>	<b>12 933 128</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	6 552 743	8 450 120
Annen finansinntekt		26 469	100 708
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 579 212</b>	<b>8 550 828</b>
Annen finanskostnad		4 631 948	4 299 277
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 631 948</b>	<b>4 299 277</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 947 264</b>	<b>4 251 551</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 710 343</b>	<b>17 184 679</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 696 275	3 780 629
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 014 068</b>	<b>13 404 050</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 014 068</b>	<b>13 404 050</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	7	6 014 068	13 404 050
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 014 068</b>	<b>13 404 050</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	24 008	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>24 008</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 8	6 025 446	7 510 681
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3		38 143
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 025 446</b>	<b>7 548 824</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	105 218 201	67 164 872
Lån til foretak i samme konsern	5, 10	148 605 892	123 004 968
Investeringer i aksjer og andeler		130 002	130 002
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>253 954 095</b>	<b>190 299 842</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>260 003 549</b>	<b>197 848 666</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 5	1 233 330	1 200 000
Andre fordringer	5	162 223	955 852
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 395 553</b>	<b>2 155 852</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	11	<b>118</b>	<b>623</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 395 671</b>	<b>2 156 475</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>261 399 220</b>	<b>200 005 141</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 12	1 959 464	1 985 937
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 959 464</b>	<b>1 985 937</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	92 254 037	87 844 242
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>92 254 037</b>	<b>87 844 242</b>
<b>Sum egenkapital</b>	13	<b>94 213 501</b>	<b>89 830 179</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		447 018
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>447 018</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 10	48 685 230	51 388 500
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>48 685 230</b>	<b>51 388 500</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>48 685 230</b>	<b>51 835 518</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5	116 840	69 123
Annen kortsiktig gjeld	5	118 383 649	58 270 321
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>118 500 489</b>	<b>58 339 444</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>167 185 719</b>	<b>110 174 962</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>261 399 220</b>	<b>200 005 141</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 763612

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 963 826 788  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: JANUS HOLDING AS  
Forretningsadresse: Stephansens veg 35  
5267 ESPELAND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2024 - 30.06.2025

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Daniel Andreas Eppler  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.10.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.12.2025



Organisasjonsnr: 963 826 788  
JANUS HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	2	7 400 000	14 400 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 400 000</b>	<b>14 400 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning	3	282 562	398 482
Annen driftskostnad	4	1 354 359	1 068 390
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 636 921</b>	<b>1 466 872</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 763 079</b>	<b>12 933 128</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	6 552 743	8 450 120
Annen finansinntekt		26 469	100 708
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 579 212</b>	<b>8 550 828</b>
Annen finanskostnad		4 631 948	4 299 277
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 631 948</b>	<b>4 299 277</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 947 264</b>	<b>4 251 551</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 696 275	3 780 629
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 014 068</b>	<b>13 404 050</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 014 068</b>	<b>13 404 050</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	7	6 014 068	13 404 050
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 014 068</b>	<b>13 404 050</b>



Organisasjonsnr: 963 826 788  
JANUS HOLDING AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2025** **2024**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 6 24 008  
Sum immaterielle eiendeler 24 008

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 3, 8 6 025 446 7 510 681  
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol 3 38 143  
Sum varige driftsmidler 6 025 446 7 548 824

##### Finansielle anleggsmidler

Investerings i datterselskap 9 105 218 201 67 164 872  
Lån til foretak i samme konsern 5, 10 148 605 892 123 004 968  
Investeringer i aksjer og andeler 130 002 130 002  
Sum finansielle anleggsmidler 253 954 095 190 299 842

Sum anleggsmidler 260 003 549 197 848 666

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer 5, 5 1 233 330 1 200 000  
Andre fordringer 5 162 223 955 852  
Sum fordringer 1 395 553 2 155 852

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 11 118 623

Sum omløpsmidler 1 395 671 2 156 475

SUM EIENDELER 261 399 220 200 005 141

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 7, 12 1 959 464 1 985 937  
Sum innskutt egenkapital 1 959 464 1 985 937



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	92 254 037	87 844 242
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>92 254 037</b>	<b>87 844 242</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>13</b>	<b>94 213 501</b>	<b>89 830 179</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		447 018
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>447 018</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 10	48 685 230	51 388 500
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>48 685 230</b>	<b>51 388 500</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>48 685 230</b>	<b>51 835 518</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5	116 840	69 123
Annen kortsiktig gjeld	5	118 383 649	58 270 321
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>118 500 489</b>	<b>58 339 444</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>167 185 719</b>	<b>110 174 962</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>261 399 220</b>	<b>200 005 141</b>



Organisasjonsnr: 963 826 788  
JANUS HOLDING AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
12

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	20000.00	0.40	80907.00
B-aksjer	687500.00	0.40	278117.00
C-aksjer	100000.00	0.40	40453.00
D-aksjer	3256250.00	0.40	1317267.00
Ekstraordinære aksjer	600000.00	0.40	242720.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Knit 1 AS	4843750.00	100.00%	A-aksjer B-aksjer C-aksjer D-aksjer EO-aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	4843750.00	100.00%

**Note**  
4

**Lønn og ytelser**

Selskapet har ikke hatt noen ansatte gjennom året. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2025.

**Note**

**Ytelser til revisjon**

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	85850.00	115000.00

  

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	37000.00	15725.00

  

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	122850.00	130725.00

**Note**





## Janus Holding AS

---

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2025	2024
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		7 710 343	17 184 679
Periodens betalte skatt		-44 000	-807 382
Ordinære avskrivninger		282 562	398 482
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		14 387	2 962 981
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-4 374 682	1 072 175
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>3 588 610</u>	<u>20 810 935</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-849 882	-54 933
Utbetalinger ved økning av lån til andre selskaper		-35 963	-3 346 767
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-885 845</u>	<u>-3 401 700</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-2 703 270	-3 793 845
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		0	-13 615 390
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-2 703 270</u>	<u>-17 409 235</u>
Netto endring i likvider i året		-505	0
Kontanter og bankinnskudd per 01.07		<u>623</u>	<u>623</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 30.06		<u>118</u>	<u>623</u>



## Janus Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapets årsregnskap inngår i konsernregnskapet til:

Monte Rosa Sport Group AG

Bösch 47

6331 Hünenberg

Sveits

#### *Datterselskap*

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### *Salgsinntekter*

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring skjer normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Leieinntekter inntektsføres i den perioden leien gjelder. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser. Utgifter sammenstilles med, og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart

---



## Janus Holding AS

### Noter til regnskapet for 2025

beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Ved bruk av den indirekte metoden rapporteres kontantstrømmene brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter, mens det regnskapsmessige resultatet avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Note 2 - Salgsinntekter

Selskape leier ut hele sin eiendom til datterselskapet Janusfabrikken AS, og hele driftsinntekten er således knyttet til denne utleien.

### Note 3 - Varige driftsmidler

	Anlegg under utførelse	Tomter, bygninger og annen eiendom	Bygningsmessig inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.07.2025	54 905	12 056 109	114 119	12 225 133
Tilgang kjøpte driftsmidler	849 882	0	0	849 882
Avgang solgte driftsmidler	0	-2 057 310	-33 388	-2 090 698
Anskaffelseskost 30.06.2025	904 787	9 998 799	80 731	10 984 317
Akk.avskrivning 30.06.2025	0	-4 878 140	-80 731	-4 958 871
Balanseført pr. 30.06.2025	904 787	5 120 659	0	6 025 446
Årets avskrivninger	0	277 807	4 755	282 562
Økonomisk levetid		10-50 år	10 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

I løpet av regnskapsåret 2024 har selskapet fisjonert en eiendom til det nystiftede aksjeselskapet Espelandsfos AS. Eiendommen ble deretter solgt videre fra Espelandsfos AS til Espelandsfos Invest AS.



## Janus Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke hatt noen ansatte gjennom året.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2025.

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til ledende ansatte eller aksjeeiere.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2025	2024
Revisjon	85 850	115 000
Andre tjenester	37 000	15 725
Sum	<u>122 850</u>	<u>130 725</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2025	2024
Lån til foretak i samme konsern	148 605 892	123 004 968
Kundefordringer	<u>1 233 330</u>	<u>1 200 000</u>
Sum	<u>149 839 222</u>	<u>124 204 968</u>

Det er inntektsført totalt kr 6 552 743 i renteinntekter fra selskaper i samme konsern. Dette er fordelt med kr 887 889 fra Janusfabrikken AS og kr 5 683 504 fra morselskapet Knit 1 AS.

<i>Gjeld</i>	2025	2024
Annen kortsiktig gjeld	99 732 636	59 971 958

Kortsiktig gjeld til konsernselskap gjelder avsatt konsernbidrag til Janusfabrikken AS.



## Janus Holding AS

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Betalbar skatt	1 707 349	3 818 773
Endring utsatt skatt	-11 074	-38 144
Årets totale skattekostnad	<u>1 696 275</u>	<u>3 780 629</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 <b>2025</b>	 <b>2024</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	7 710 343	17 184 679
Endring i midlertidige forskjeller	50 335	173 382
Alminnelig inntekt	<u>7 760 678</u>	<u>17 358 061</u>
Ytet konsernbidrag	-7 760 678	-17 358 061
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 <b>2025</b>	 <b>2024</b>
Driftsmidler inkl goodwill	-149 671	1 981 226
Gevinst- og tapskonto	<u>40 545</u>	<u>50 681</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 30.06	<u>-109 126</u>	<u>2 031 907</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-24 008	447 020
 <i>Betalbar skatt i balansen fremkommer slik</i>	 <b>2025</b>	 <b>2024</b>
Betalbar skatt for FY 2024	0	3 818 773
Betalbar skatt for FY 2025	1 707 349	0
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	-1 707 349	-3 818 773
Innbetalt forskuddskatt	<u>-44 000</u>	<u>-807 382</u>
Sum	<u>-44 000</u>	<u>-807 382</u>

Selskapet har i regnskapsåret avgitt et skattemessig konsernbidrag på kr 7 760 678 til datterselskapet Janusfabrikken AS, behandlet i samsvar med gjeldende regnskapsregler.

Selskapet har i løpet av regnskapsåret gjennomført en fisjon der en eiendom er overført til Espelandsfos AS. Fisjonen har både skattemessig og regnskapsmessig virkning fra 1. juli 2024. Den overførte eiendommen har en regnskapsmessig verdi på NOK 2 090 698, mens den skattemessige verdien er NOK 0. Dette medfører en økning i midlertidige forskjeller og en tilhørende utsatt skatt på NOK 459 954. Denne effekten er ikke innarbeidet i sammenligningstallene for foregående år, og forklarer i hovedsak differansen i endring av midlertidige forskjeller mellom inneværende og foregående regnskapsår.



## Janus Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.07.2024	1 985 937	87 844 242	89 830 179
Årsresultat	0	6 014 068	6 014 068
Fisjon	-26 473	-1 604 272	-1 630 745
Egenkapital 30.06.2025	1 959 464	92 254 038	94 213 502

I løpet av regnskapsåret 2024 har selskapet fisjonert en eiendom til det nystiftede aksjeselskapet Espelandsfos AS. Eiendommen ble deretter solgt videre fra Espelandsfos AS til Espelandsfos Invest AS.

#### Note 8 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	-48 685 230	-51 388 500
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Varige driftsmidler	0	38 143
Fast eiendom	6 025 446	7 510 681
Sum	<u>6 025 446</u>	<u>7 548 824</u>

Selskapet hadde ved årsslutt et pantelån i Sparebanken Norge, lånet som var sikret ved pant i selskapets eiendommer og driftsløsøre ble innløst i august 2025. Nytt pantelån på 80 millioner ble etablert i Norion Bank den 14. oktober 2025 med sikkerhet i selskapets eiendommer og driftsløsøre.

Selskapet deltar også i en konsernkontoordning med Janusfabrikken AS, noe som innebærer et solidaransvar for selskapet. Trekk på kassakreditten innenfor konsernkontoordningen er sikret ved pant i selskapets eiendommer i tillegg til varelager, kundefordringer og driftsmidler i Janusfabrikken AS. Ny trekkfasilitet på 80 millioner ble etablert i Norion Bank den 14. oktober 2025 med tilsvarende sikkerhet som for erstattet trekkfasilitet. Konsernkontoordning opprettholdes i ny trekkfasilitet.

#### Note 9 - Investeringer i datterselskap

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Aksjer i Janusfabrikken AS	105 218 201	67 164 872

Selskapet eier 100% av aksjene i Janusfabrikken AS. Investeringen er bokført etter kostmetoden og utgjør kr 105 218 201 per 30.06.2025.



## Janus Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 10 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Lån til Knit 1 AS	148 605 892	105 694 403
<i>Gjeld med forfall senere enn ett år</i>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Gjeld til Janusfabrikken AS	0	17 310 565

Selskapet har ikke gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

#### Note 11 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne bankinnskudd pr 30.06.2025.

#### Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balansført</b>
A-aksjer	200 000	0,4	80 907
B-aksjer	687 500	0,4	278 117
C-aksjer	100 000	0,4	40 453
D-aksjer	3 256 250	0,4	1 317 267
Ekstraordinære aksjer	600 000	0,4	242 720
<b>Sum</b>	<b>4 843 750</b>		<b>1 959 464</b>

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 30.06:

	<b>A-aksjer</b>	<b>B-aksjer</b>	<b>C-aksjer</b>	<b>D-aksjer</b>	<b>EO-aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
Knit 1 AS	200 000	687 500	100 000	3 256 250	600 000	100 %

#### Note 13 - Konsern

Janus Holding AS er eid 100 % av Knit 1 AS, som er eid av Monte Rosa Sport Group AG. Monte Rosa Sport Group AG utarbeider konsernregnskap der også de norske selskapene inngår. Konsernregnskap kan utleveres ved henvendelse til Monte Rosa Sport Group AG, Bösch 47, Hünenberg.

#### Note 14 - Hendelser etter balansedag

Pantelån i Sparebanken Norge ble gjort opp i august 2025. Nytt pantelån på 80 millioner med sikkerhet i eiendommer og løsøre ble etablert i Norion Bank 14. oktober 2025. Se note 8.



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen  
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Janus Holding AS

### **Årsberetning**

### **Årsregnskap**

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### STYRETS BERETNING TIL GENERALFORSAMLINGEN I

JANUS HOLDING AS  
ORG. NR. 936 826 788

### FOR INNTEKTSÅRET 2025

Janus Holding AS er et eiendoms – og industriselskap og inngår fra 1. april 2022 i konsernet Monte Rosa Sport Group AG. Virksomheten drives fra konsernets lokaler i Stephansens vei 35, 5267 Espeland. Janus Holding AS eier 100% i datterselskapet Janusfabrikken AS.

#### Industri – opplevelse - historie

For Janus Holding AS er det svært viktig å ta vare på, og å utvikle eiendommene på Espeland. Alle bygningene som er i Janus Holding AS sitt eie leies ut i sin helhet til datterselskapet Janusfabrikken AS. Janusfabrikken AS er alene igjen blant de store rundstrikkefabrikkene som ble etablert i Norge fra 1850 tallet og fremover. Fabrikkene har hatt sammenhengende drift i lokalene på Espeland siden starten i 1895.

#### Tilrettelegge for utvikling

Janus Holding AS ønsker å være en god tilrettelegger for Janusfabrikkens AS sin drift. Selskapet vil fortsette å utvikle området, og sette Espeland på kartet for opplevelse, møter, merkevarebygging, identitet, relasjoner og kompetanse. Det skaper fine bestillinger til fabrikk og sikrer Knit 1 AS en trygg datterbedrift, og en trygg inntekt til utviklingen videre for konsernet.

#### Fortsatt drift

Selskapets største verdi er aksjene i datterselskapet Janusfabrikken AS. Janusfabrikken AS har vært gjennom en krevende omstillingsperiode med store omlegginger av produksjonen blant annet som følge av outsourcing av deler av produksjonen til konsernets fabrikk i Romania, videre har det vært en restrukturering av organisasjonen og endring i markedsstrategi. Gjennomførte endringer vil gi en mer kostnadseffekt drift og sikre vekst i både etablerte og nye markeder. I desember 2024 vant selskapet et svært omfattende anbud og ordreserven er god. Styret forventer at virksomheten raskt vil vise lønnsom drift. Resultatprognoser for kommende år understøtter dette.

Omstillingen har imidlertid hatt betydelig påvirkning på den finansielle situasjonen for selskapet og selskapets eiere, ved Monte Rosa Sport Group AG, har gjennom 2024 og 2025 tilført nødvendig kapital til selskapet og vil fortsette å støtte selskapet likviditetsmessig frem til selskapet finansielle situasjon er snudd.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3, og til tross for de usikkerhetene som er beskrevet i foregående avsnitt, bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og lagt til grunn for avleggelsen av årsregnskapet. Denne vurderingen bygger på ovenstående redegjørelse samt årsregnskapet forøvrig.

#### Forsikringer

Selskapets styre og ledere har per i dag ikke styreforsikring. Det jobbes med å etablere dette.

#### Arbeidsmiljø

Det ingen ansatte i Janus Holding AS.



DocuSign Envelope ID: F4388303-5F5A-47EB-A604-B2C65D16CD8E

## Janus Holding AS

---

### Likestilling og arbeid mot diskriminering

Janus Holding AS har ingen ansatte.

### Ytre miljø - miljøstyring

Janus Holding AS driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø.

### Åpenhetsloven

Janus-gruppen foretar årlig en redegjørelse av selskapets aktsomhetsvurderinger, som offentliggjøres på nettsiden. Janus vil ved forespørsel om hvordan bedriften håndterer faktiske og potensielle negative konsekvenser knyttet til selskapets aktsomhetsvurderinger, gi skriftlig informasjon i henhold til lovens krav. Rapporten er lagt på Janus sin hjemmeside: <https://www.janus.no/pages/apenhetsloven>.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Etter at selskapets morselskap ble kjøpt opp av Monte Rosa Sport Group våren 2022, har selskapet skiftet regnskapsår fra kalenderår til avvikende regnskapsår med regnskapsavslutning pr. 30. juni.

Driftsinntektene for selskapet var i 2025 kr 7.400.000 med et resultat før skatt på kr 7.710.343,-. Inntektene til selskapet er utelukkende leieinntekter fra datterselskapet. Selskapet hadde en positiv netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på kr 3.588.610, -. Selskapet hadde en egenkapital pr. 30.06.2025 på kr 94.213.501,-. Dette gir en egenkapitalandel på 36 prosent. Likviditetsbeholdningen i selskapet var kr 118, - pr 30.06.2025, trekk på konsernkontoordning per 30.06.2025 var på kr. 16.841.554,-. Styret mener at regnskapet gir en fyllestgjørende oversikt over selskapets reelle økonomiske situasjon.

### Finansiell risiko

Styret er opptatt av en systematisk og bevisst håndtering av risiko i virksomheten, og anser dette som en forutsetning for langsiktig verdiskapning. Styret behandler konsernets risikoeksponering ut fra en årlig risikokartlegging av konsernets virksomhet. I hovedsak er konsernet eksponert mot risikofaktorer knyttet til finansielle forhold som markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko.

#### Markedsrisiko

Selskapet er utsatt for vanlig konjunktursvingninger, og markedsrisikoen vurderes som moderat. Selskapets datterselskap Janusfabrikken AS er videre eksponert for svingninger i valuta, spesielt EUR. Den gjennomsnittlige eksponeringen i råvarer og valuta karakteriseres som mer volatil.

#### Kredittrisiko

Kredittrisikoen i selskapet og datterselskap er vurdert som moderat, da kundene innen varehandelen ikke gis kreditt og kundespredningen innen grossistvirksomheten er relativt stor og historisk har det vært minimalt med tap på kundefordringer.

#### Likviditetsrisiko

Likviditeten i virksomheten er tilfredsstillende idet gode kredittordninger er etablert og resultatprognoser fremover forventes å gi god tilførsel av likviditet fremover. I kalenderåret 2024/2025 har Janus Holding AS og Janusfabrikken AS vært i brudd med covenantkrav på langsiktig lån til kredittinstitusjon. Ved avleggelse av regnskapet er nye lån og kredittordninger som sikrer nødvendig likviditet etablert.



Docusign Envelope ID: F4388303-5F5A-47EB-A604-B2C65D16CD8E

## Janus Holding AS

---

Styret foreslår overfor generalforsamlingen at årsresultatet, kr. 6.014.068, - disponeres som følger;

Til annen egenkapital	kr. 6.014.068 -
Sum disponeringer	kr. <b>6.014.068, -</b>

Espeland, den 21. oktober 2025

I styret i  
**Janus Holding AS**

*Martin Haakonsen*

---

Martin Ræder Haakonsen  
Styremedlem

*Daniel Eppler*

---

Daniel Eppler  
Styreleder

*Jørgen Brath*

---

Jørgen Brath  
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: F4388303-5F5A-47EB-A604-B2C65D16CD8E

## Janus Holding AS

### Resultatregnskap 01.07-30.06

	Note	2025	2024
<b>Driftsinntekter</b>			
Annen driftsinntekt	2	7 400 000	14 400 000
Sum driftsinntekter		<u>7 400 000</u>	<u>14 400 000</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Avskrivning	3	282 562	398 482
Annen driftskostnad	4	1 354 359	1 068 390
Sum driftskostnader		<u>1 636 921</u>	<u>1 466 872</u>
Driftsresultat		<u>5 763 079</u>	<u>12 933 128</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	6 552 743	8 450 120
Annen finansinntekt		26 469	100 708
Annen finanskostnad		4 631 948	4 299 277
Netto finansposter		<u>1 947 264</u>	<u>4 251 551</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>7 710 343</u>	<u>17 184 679</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>1 696 275</u>	<u>3 780 629</u>
Årsresultat		<u>6 014 068</u>	<u>13 404 050</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	7	6 014 068	13 404 050



DocuSign Envelope ID: F4388303-5F5A-47EB-A604-B2C65D16CD8E

## Janus Holding AS

---

### Balanse pr. 30. juni

	Note	2025	2024
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	24 008	0
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 8	6 025 446	7 510 681
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	0	38 143
Sum varige driftsmidler		<u>6 025 446</u>	<u>7 548 824</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	9	105 218 201	67 164 872
Lån til foretak i samme konsern	5, 10	148 605 892	123 004 968
Investeringer i aksjer og andeler		130 002	130 002
Sum finansielle anleggsmidler		<u>253 954 095</u>	<u>190 299 842</u>
Sum anleggsmidler		<u>260 003 549</u>	<u>197 848 666</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	1 233 330	1 200 000
Andre fordringer		162 223	955 852
Sum fordringer		<u>1 395 553</u>	<u>2 155 852</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	118	623
Sum omløpsmidler		<u>1 395 671</u>	<u>2 156 475</u>
Sum eiendeler		<u>261 399 220</u>	<u>200 005 141</u>



DocuSign Envelope ID: F4388303-5F5A-47EB-A604-B2C65D16CD8E

## Janus Holding AS

### Balanse pr. 30. juni

	Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 12	1 959 464	1 985 937
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	92 254 037	87 844 242
Sum egenkapital	13	<u>94 213 501</u>	<u>89 830 179</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	0	447 018
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 10	48 685 230	51 388 500
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		116 840	69 123
Annen kortsiktig gjeld	5	<u>118 383 649</u>	<u>58 270 321</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>118 500 489</u>	<u>58 339 444</u>
Sum gjeld		<u>167 185 719</u>	<u>110 174 962</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>261 399 220</u>	<u>200 005 141</u>

30. juni 2025  
Espeland, 21. oktober 2025

*Daniel Eppler*

Daniel Andreas Eppler  
styreleder

*Jørgen Brath*

Jørgen Brath  
styremedlem

*Martin Haakonsen*

Martin Ræder Haakonsen  
styremedlem



DocuSign Envelope ID: F4388303-5F5A-47EB-A604-B2C65D16CD8E

## Janus Holding AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2025	2024
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		7 710 343	17 184 679
Periodens betalte skatt		-44 000	-807 382
Ordinære avskrivninger		282 562	398 482
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		14 387	2 962 981
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-4 374 682	1 072 175
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>3 588 610</u>	<u>20 810 935</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-849 882	-54 933
Utbetalinger ved økning av lån til andre selskaper		-35 963	-3 346 767
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-885 845</u>	<u>-3 401 700</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-2 703 270	-3 793 845
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		0	-13 615 390
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-2 703 270</u>	<u>-17 409 235</u>
Netto endring i likvider i året		-505	0
Kontanter og bankinnskudd per 01.07		623	623
Kontanter og bankinnskudd per. 30.06		<u>118</u>	<u>623</u>



DocuSign Envelope ID: F4388303-5F5A-47EB-A604-B2C65D16CD8E

## Janus Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapets årsregnskap inngår i konsernregnskapet til:

Monte Rosa Sport Group AG  
Bösch 47  
6331 Hünenberg  
Sveits

#### *Datterselskap*

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### *Salgsinntekter*

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring skjer normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Leieinntekter inntektsføres i den perioden leien gjelder. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser. Utgifter sammenstilles med, og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige



DocuSign Envelope ID: F4388303-5F5A-47EB-A604-B2C65D16CD8E

## Janus Holding AS

### Noter til regnskapet for 2025

kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Ved bruk av den indirekte metoden rapporteres kontantstrømmene brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter, mens det regnskapsmessige resultatet avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Note 2 - Salgsinntekter

Selskape leier ut hele sin eiendom til datterselskapet Janusfabrikken AS, og hele driftsinntekten er således knyttet til denne utleien.

### Note 3 - Varige driftsmidler

	Anlegg under utførelse	Tomter, bygninger og annen eiendom	Bygningsmessig inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.07.2025	54 905	12 056 109	114 119	12 225 133
Tilgang kjøpte driftsmidler	849 882	0	0	849 882
Avgang solgte driftsmidler	0	-2 057 310	-33 388	-2 090 698
Anskaffelseskost 30.06.2025	904 787	9 998 799	80 731	10 984 317
Akk.avskrivning 30.06.2025	0	-4 878 140	-80 731	-4 958 871
Balanseført pr. 30.06.2025	904 787	5 120 659	0	6 025 446
Årets avskrivninger	0	277 807	4 755	282 562
Økonomisk levetid		10-50 år	10 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

I løpet av regnskapsåret 2024 har selskapet fisjonert en eiendom til det nystiftede aksjeselskapet Espelandsfos AS. Eiendommen ble deretter solgt videre fra Espelandsfos AS til Espelandsfos Invest AS.



DocuSign Envelope ID: F4388303-5F5A-47EB-A604-B2C65D16CD8E

## Janus Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

##### *Ytelser til ledende personer*

Selskapet har ikke hatt noen ansatte gjennom året.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2025.

##### *Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.*

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til ledende ansatte eller aksjeeiere.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Revisjon	85 850	115 000
Andre tjenester	37 000	15 725
Sum	<u>122 850</u>	<u>130 725</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Lån til foretak i samme konsern	148 605 892	123 004 968
Kundefordringer	<u>1 233 330</u>	<u>1 200 000</u>
Sum	<u>149 839 222</u>	<u>124 204 968</u>

Det er inntektsført totalt kr 6 552 743 i renteinntekter fra selskaper i samme konsern. Dette er fordelt med kr 887 889 fra Janusfabrikken AS og kr 5 683 504 fra morselskapet Knit 1 AS.

<i>Gjeld</i>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Annen kortsiktig gjeld	99 732 636	59 971 958

Kortsiktig gjeld til konsernselskap gjelder avsatt konsernbidrag til Janusfabrikken AS.



DocuSign Envelope ID: F4388303-5F5A-47EB-A604-B2C65D16CD8E

## Janus Holding AS

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2025	2024
Betalbar skatt	1 707 349	3 818 773
Endring utsatt skatt	-11 074	-38 144
Årets totale skattekostnad	<u>1 696 275</u>	<u>3 780 629</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2025	2024
Ordinært resultat før skattekostnad	7 710 343	17 184 679
Endring i midlertidige forskjeller	50 335	173 382
Alminnelig inntekt	7 760 678	17 358 061
Ytet konsernbidrag	-7 760 678	-17 358 061
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2025	2024
Driftsmidler inkl goodwill	-149 671	1 981 226
Gevinst- og tapskonto	40 545	50 681
Netto midlertidige forskjeller pr 30.06	<u>-109 126</u>	<u>2 031 907</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-24 008	447 020
<i>Betalbar skatt i balansen fremkommer slik</i>	2025	2024
Betalbar skatt for FY 2024	0	3 818 773
Betalbar skatt for FY 2025	1 707 349	0
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	-1 707 349	-3 818 773
Innbetalt forskuddskatt	-44 000	-807 382
Sum	<u>-44 000</u>	<u>-807 382</u>

Selskapet har i regnskapsåret avgitt et skattemessig konsernbidrag på kr 7 760 678 til datterselskapet Janusfabrikken AS, behandlet i samsvar med gjeldende regnskapsregler.

Selskapet har i løpet av regnskapsåret gjennomført en fisjon der en eiendom er overført til Espelandsfos AS. Fisjonen har både skattemessig og regnskapsmessig virkning fra 1. juli 2024. Den overførte eiendommen har en regnskapsmessig verdi på NOK 2 090 698, mens den skattemessige verdien er NOK 0. Dette medfører en økning i midlertidige forskjeller og en tilhørende utsatt skatt på NOK 459 954. Denne effekten er ikke innarbeidet i sammenligningstallene for foregående år, og forklarer i hovedsak differansen i endring av midlertidige forskjeller mellom inneværende og foregående regnskapsår.



DocuSign Envelope ID: F4388303-5F5A-47EB-A604-B2C65D16CD8E

## Janus Holding AS

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.07.2024	1 985 937	87 844 242	89 830 179
Årsresultat	0	6 014 068	6 014 068
Fisjon	-26 473	-1 604 272	-1 630 745
<b>Egenkapital 30.06.2025</b>	<b>1 959 464</b>	<b>92 254 038</b>	<b>94 213 502</b>

I løpet av regnskapsåret 2024 har selskapet fisjonert en eiendom til det nystiftede aksjeselskapet Espelandsfos AS. Eiendommen ble deretter solgt videre fra Espelandsfos AS til Espelandsfos Invest AS.

#### Note 8 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2025	2024
Gjeld til kredittinstitusjoner	-48 685 230	-51 388 500
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2025	2024
Varige driftsmidler	0	38 143
Fast eiendom	6 025 446	7 510 681
Sum	6 025 446	7 548 824

Selskapet hadde ved årsslutt et pantelån i Sparebanken Norge, lånet som var sikret ved pant i selskapets eiendommer og driftsløsøre ble innløst i august 2025. Nytt pantelån på 80 millioner ble etablert i Norion Bank den 14. oktober 2025 med sikkerhet i selskapets eiendommer og driftsløsøre.

Selskapet deltar også i en konsernkontoordning med Janusfabrikken AS, noe som innebærer et solidaransvar for selskapet. Trekk på kassakreditten innenfor konsernkontoordningen er sikret ved pant i selskapets eiendommer i tillegg til varelager, kundefordringer og driftsmidler i Janusfabrikken AS. Ny trekkfasilitet på 80 millioner ble etablert i Norion Bank den 14. oktober 2025 med tilsvarende sikkerhet som for erstattet trekkfasilitet. Konsernkontoordning opprettholdes i ny trekkfasilitet.

#### Note 9 - Investeringer i datterselskap

	2025	2024
Aksjer i Janusfabrikken AS	105 218 201	67 164 872

Selskapet eier 100% av aksjene i Janusfabrikken AS. Investeringen er bokført etter kostmetoden og utgjør kr 105 218 201 per 30.06.2025.



DocuSign Envelope ID: F4388303-5F5A-47EB-A604-B2C65D16CD8E

## Janus Holding AS

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 10 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Lån til Knit 1 AS	148 605 892	105 694 403
<i>Gjeld med forfall senere enn ett år</i>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Gjeld til Janusfabrikken AS	0	17 310 565

Selskapet har ikke gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

#### Note 11 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne bankinnskudd pr 30.06.2025.

#### Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
A-aksjer	200 000	0,4	80 907
B-aksjer	687 500	0,4	278 117
C-aksjer	100 000	0,4	40 453
D-aksjer	3 256 250	0,4	1 317 267
Ekstraordinære aksjer	600 000	0,4	242 720
<b>Sum</b>	<b>4 843 750</b>		<b>1 959 464</b>

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 30.06:

	<b>A-aksjer</b>	<b>B-aksjer</b>	<b>C-aksjer</b>	<b>D-aksjer</b>	<b>EO-aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
Knit 1 AS	200 000	687 500	100 000	3 256 250	600 000	100 %

#### Note 13 - Konsern

Janus Holding AS er eid 100 % av Knit 1 AS, som er eid av Monte Rosa Sport Group AG. Monte Rosa Sport Group AG utarbeider konsernregnskap der også de norske selskapene inngår. Konsernregnskap kan utleveres ved henvendelse til Monte Rosa Sport Group AG, Bösch 47, Hünenberg.

#### Note 14 - Hendelser etter balansedag

Pantelån i Sparebanken Norge ble gjort opp i august 2025. Nytt pantelån på 80 millioner med sikkerhet i eiendommer og løsøre ble etablert i Norion Bank 14. oktober 2025. Se note 8.